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Link do produktu: https://azaliahome.pl/cukierniczka-z-pokrywka-i-lyzeczka-biala-konighoff-p-2458.html

Opis produktu

Cukierniczka Z Pokrywkag | Lyzeczka

Biata Konighoff

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Gtebokos¢

Dtugosc

Ksztatt

Materiat wykonania

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Informacje dodatkowe
Wysokos¢

Pojemnos¢

Kolor

Marka

Kod producenta

25,09 zt
424233
5903313424233
14.5cm
14.5cm
okragty
porcelana

0.605 kg

mozliwos¢ mycia w zmywarce
5.5cm

350 ml

biaty

Konighoffer

424233
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Cukiernica ceramiczna z bambusowa pokrywka i tyzeczka Konighoffer 400 ml biata - stylowy pojemnik na cukier
z pokrywka i wkomponowana w nia tyzeczka

Cukiernica wykonana z ceramiki z bambusowg pokrywka oraz tyzeczka marki Konighoffer. Czysta biel porcelany idealnie
wpasuje sie w skandynawskie i nowoczesne wnetrze. Bambusowa pokrywa chroni zawartos$¢ przed wilgocig i
zanieczyszczeniami.

Pojemnos¢: 400 ml
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